MUNICIPIO DE OJINAGA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01 deOctubre al 31 de Diciembre de 2025

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica / Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

£ I:.

Exceso o I iaenlaA ién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Origen
-25,707,517.70
-19,854,557.31
-15,005,014.01
-4,849,543.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-5,852,960.39
0.00
0.00
-5,852,960.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

750,000.00
750,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
750,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,650,538.01
0.00
0.00
0.00
0.00

30,650,538.01
0.00
30,650,538.01
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

Aplicacién
2,030,826.44|
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,030,826.44
0.00
0.00
0.00
2,030,826.44
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-7,354,849.56
-7,354,849.56
-7,354,849.56
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”

ESPACIO EDITABLE PARA FIRMAS

NOTA ADICIONAL.:

Este formato cumple con los procesos de rendicién de cuentas y transparencia de los entes publicos, por lo que ademas de presentarlo ante el Organo Fiscalizador
conforme a los Lineamientos para la presentacién de la Cuenta Publica e Informes Financieros Trimestrales de los Entes Publicos del Estado de Chihuahua, es
importante que dicha informacion se difunda en la pagina electrénica de internet del propio ente publico, a mas tardar 30 dias después del cierre del periodo
que corresponda; de conformidad con lo establecido en el articulo 51 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental (LGCG), asi como en los términos del Titulo
Quinto de la citada Ley; en la Ley de Disciplina Financiera de las Entidades Federativas y los Municipios; en las Normas y Criterios expedidos por el Consejo Nacional

de Armonizacién Contable.

Asimismo, en apego al articulo 58 de la LGCG, esta informacién debera permanecer disponible en internet la informacion correspondiente a los Ultimos seis ejercicios

fiscales.




